[image: image1.jpg]

Администрация  Вачского муниципального района

ОТДЕЛ   КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
       30.12.2016                                                                                                                  №  174
Об утверждении

муниципального

задания

       В соответствии с постановлением администрации Вачского муниципального района от 01.10.2015г. № 506 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных  учреждений Вачского муниципального района Нижегородской области  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (с изменениями и дополнениями) п р и к а з ы в а ю:

            1. Утвердить «Муниципальное задание» учреждению культуры МБУ ДО «ДЮСШ «Арефино» с 01.01.2017 года.

            2. Муниципальное задание разместить на официальном сайте в информационно-телекоммукационной сети «Интернет» www.bus.gov.ru и на официальном сайте учреждения.
            3. Руководителю учреждения (Трескову А.С.) обеспечить выполнение муниципального задания.

            4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                     С.Н.Адикаев